

1.重要提示

本报告摘要摘自年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的年度报告全文。

公司简介

股票简称	海源机械	股票代码	002529
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人和联系方式	董事会秘书		证券事务代表
姓名	李锐	许克飞	
电话	0591-83505071	0591-83500771	
传真	0591-83505011	0591-83500311	
电子邮箱	hpy@hycm-group.com	hpy@hycm-group.com	

2、主要财务数据和股东变化

(1)主要财务数据

项目	2012年	2011年	本年比上年增减(%)	2010年
营业收入(元)	280,126,837.20	375,826,430.32	-33.41%	347,920,157.20
归属于上市公司股东的净利润(元)	7,070,699.14	494,900,009.60	-84.29%	62,035,764.71
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	1,487,555.91	63,514,737.44	-97.66%	60,090,879.06
经营活动产生的现金流量净额(元)	-56,580,458.79	-5,038,338.27	-1,023%	14,523,368.04
基本每股收益(元/股)	0.04	0.28	-85.71%	0.52
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.28	-85.71%	0.52
加权平均净资产收益率(%)	0.70%	4.46%	-3.76%	18.76%

项目	2012年末	2011年末	本年末比上年末增减(%)	2010年末
总资产(元)	1,083,664,274.16	1,161,791,782.35	-6.72%	1,380,363,843.28
归属于上市公司股东的净资产(元)	992,934,529.63	1,014,915,234.13	-2.17%	1,019,920,820.44

(2)报告期末前十名股东持股情况表

报告期末持股总数	16,144	报告期末前10名股东合计持股5个交易日前持股总数	23,143
前10名无限售条件的流通股股东持股情况			
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量
福建海源自动化机械股份有限公司	境内非国有法人	24.28%	38,845,680
海源资本有限公司	境外法人	18.75%	30,000,000
华安福源投资有限公司	境外法人	5.47%	8,755,760
福州市鼓楼区鑫鑫投资有限公司	境内非国有法人	4.58%	7,323,960
福州源顺投资合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	4.24%	6,777,960
中国建设银行股份有限公司福州分行	境内非国有法人	4.17%	6,671,714
中国建设银行股份有限公司福州分行	境内非国有法人	2.87%	4,597,680
南昌昌源投资有限公司	境外法人	1.88%	3,011,760
泰康人寿保险有限公司	境外法人	1.67%	2,674,540
泰康人寿保险有限公司	境外法人	1.48%	2,379,960
上海股权托管交易中心	境内非国有法人	0.00%	0

前10名无限售条件的流通股股东合计持股5个交易日前持股总数

股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量
福建海源自动化机械股份有限公司	境内非国有法人	24.28%	38,845,680
海源资本有限公司	境外法人	18.75%	30,000,000
华安福源投资有限公司	境外法人	5.47%	8,755,760
福州市鼓楼区鑫鑫投资有限公司	境内非国有法人	4.58%	7,323,960
福州源顺投资合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	4.24%	6,777,960
中国建设银行股份有限公司福州分行	境内非国有法人	4.17%	6,671,714
中国建设银行股份有限公司福州分行	境内非国有法人	2.87%	4,597,680
南昌昌源投资有限公司	境外法人	1.88%	3,011,760
泰康人寿保险有限公司	境外法人	1.67%	2,674,540
泰康人寿保险有限公司	境外法人	1.48%	2,379,960
上海股权托管交易中心	境内非国有法人	0.00%	0

(3)以方框形式披露公司与实际控制人之间的产权及控制关系



3.管理层讨论与分析

(1)报告期内公司经营情况回顾

2012年,世界经济继续复苏,我国经济增长有所放缓,公司部分主营业务产品的下游市场增长也较前期有所放缓,公司根据宏观经济形势,及时调整经营策略,加大市场开拓力度,通过提升产品质量、优化产品结构、加强客户沟通等方式,积极应对市场变化,实现经营业绩的稳定增长。报告期内,公司实现营业收入280,126,837.20元,归属于上市公司股东的净利润7,070,699.14元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,487,555.91元,经营活动产生的现金流量净额-56,580,458.79元。

(2)报告期内公司主要会计数据和财务指标变动情况

项目	本期金额	上期金额	增减变动幅度(%)
营业收入	280,126,837.20	375,826,430.32	-33.41%
营业利润	19,555	7,397,000	-88.11%
利润总额	87,057	5,572,444	-84.61%
归属于上市公司股东的净利润	7,070,699.14	494,900,009.60	-84.29%
基本每股收益(元/股)	0.04	0.28	-85.71%
加权平均净资产收益率	0.70%	4.46%	-3.76%

报告期内,公司实现营业收入同比有较大幅度下降,主要是由于受宏观经济环境不利影响,部分主营业务产品的下游市场增长有所放缓,部分客户推迟提货导致相关销售收入相应延迟所致。

报告期内,由于营业收入下降,导致费用无法得到充分支付,造成产品单位成本同比上升,使得本报告期营业利润出现同比大幅下降,加之收入成本的大幅上升,全资子公司海源新材料前期费用的投入较大,公司销售费用及管理费用有所增加,使得本报告期利润总额较上年同期下降,归属于上市公司股东的净利润则分别下降84.61%和84.29%。

报告期内公司总资产增加,主要是由于本报告期公司支付预付款项上年有较大减少所致。

(3)报告期内公司主要会计数据和财务指标变动情况

项目	本期金额	上期金额	增减变动幅度(%)
营业收入	280,126,837.20	375,826,430.32	-33.41%
营业利润	19,555	7,397,000	-88.11%
利润总额	87,057	5,572,444	-84.61%
归属于上市公司股东的净利润	7,070,699.14	494,900,009.60	-84.29%
基本每股收益(元/股)	0.04	0.28	-85.71%
加权平均净资产收益率	0.70%	4.46%	-3.76%

报告期内,公司实现营业收入同比有较大幅度下降,主要是由于受宏观经济环境不利影响,部分主营业务产品的下游市场增长有所放缓,部分客户推迟提货导致相关销售收入相应延迟所致。

报告期内,由于营业收入下降,导致费用无法得到充分支付,造成产品单位成本同比上升,使得本报告期营业利润出现同比大幅下降,加之收入成本的大幅上升,全资子公司海源新材料前期费用的投入较大,公司销售费用及管理费用有所增加,使得本报告期利润总额较上年同期下降,归属于上市公司股东的净利润则分别下降84.61%和84.29%。

报告期内公司总资产增加,主要是由于本报告期公司支付预付款项上年有较大减少所致。

(3)报告期内公司主要会计数据和财务指标变动情况

项目	本期金额	上期金额	增减变动幅度(%)
营业收入	280,126,837.20	375,826,430.32	-33.41%
营业利润	19,555	7,397,000	-88.11%
利润总额	87,057	5,572,444	-84.61%
归属于上市公司股东的净利润	7,070,699.14	494,900,009.60	-84.29%
基本每股收益(元/股)	0.04	0.28	-85.71%
加权平均净资产收益率	0.70%	4.46%	-3.76%

报告期内,公司实现营业收入同比有较大幅度下降,主要是由于受宏观经济环境不利影响,部分主营业务产品的下游市场增长有所放缓,部分客户推迟提货导致相关销售收入相应延迟所致。

报告期内,由于营业收入下降,导致费用无法得到充分支付,造成产品单位成本同比上升,使得本报告期营业利润出现同比大幅下降,加之收入成本的大幅上升,全资子公司海源新材料前期费用的投入较大,公司销售费用及管理费用有所增加,使得本报告期利润总额较上年同期下降,归属于上市公司股东的净利润则分别下降84.61%和84.29%。

报告期内公司总资产增加,主要是由于本报告期公司支付预付款项上年有较大减少所致。

(3)报告期内公司主要会计数据和财务指标变动情况

项目	本期金额	上期金额	增减变动幅度(%)
营业收入	280,126,837.20	375,826,430.32	-33.41%
营业利润	19,555	7,397,000	-88.11%
利润总额	87,057	5,572,444	-84.61%
归属于上市公司股东的净利润	7,070,699.14	494,900,009.60	-84.29%
基本每股收益(元/股)	0.04	0.28	-85.71%
加权平均净资产收益率	0.70%	4.46%	-3.76%

报告期内,公司实现营业收入同比有较大幅度下降,主要是由于受宏观经济环境不利影响,部分主营业务产品的下游市场增长有所放缓,部分客户推迟提货导致相关销售收入相应延迟所致。

报告期内,由于营业收入下降,导致费用无法得到充分支付,造成产品单位成本同比上升,使得本报告期营业利润出现同比大幅下降,加之收入成本的大幅上升,全资子公司海源新材料前期费用的投入较大,公司销售费用及管理费用有所增加,使得本报告期利润总额较上年同期下降,归属于上市公司股东的净利润则分别下降84.61%和84.29%。

报告期内公司总资产增加,主要是由于本报告期公司支付预付款项上年有较大减少所致。

(3)报告期内公司主要会计数据和财务指标变动情况

项目	本期金额	上期金额	增减变动幅度(%)
营业收入	280,126,837.20	375,826,430.32	-33.41%
营业利润	19,555	7,397,000	-88.11%
利润总额	87,057	5,572,444	-84.61%
归属于上市公司股东的净利润	7,070,699.14	494,900,009.60	-84.29%
基本每股收益(元/股)	0.04	0.28	-85.71%
加权平均净资产收益率	0.70%	4.46%	-3.76%

报告期内,公司实现营业收入同比有较大幅度下降,主要是由于受宏观经济环境不利影响,部分主营业务产品的下游市场增长有所放缓,部分客户推迟提货导致相关销售收入相应延迟所致。

报告期内,由于营业收入下降,导致费用无法得到充分支付,造成产品单位成本同比上升,使得本报告期营业利润出现同比大幅下降,加之收入成本的大幅上升,全资子公司海源新材料前期费用的投入较大,公司销售费用及管理费用有所增加,使得本报告期利润总额较上年同期下降,归属于上市公司股东的净利润则分别下降84.61%和84.29%。

报告期内公司总资产增加,主要是由于本报告期公司支付预付款项上年有较大减少所致。

(3)报告期内公司主要会计数据和财务指标变动情况

项目	本期金额	上期金额	增减变动幅度(%)
营业收入	280,126,837.20	375,826,430.32	-33.41%
营业利润	19,555	7,397,000	-88.11%
利润总额	87,057	5,572,444	-84.61%
归属于上市公司股东的净利润	7,070,699.14	494,900,009.60	-84.29%
基本每股收益(元/股)	0.04	0.28	-85.71%
加权平均净资产收益率	0.70%	4.46%	-3.76%

报告期内,公司实现营业收入同比有较大幅度下降,主要是由于受宏观经济环境不利影响,部分主营业务产品的下游市场增长有所放缓,部分客户推迟提货导致相关销售收入相应延迟所致。

报告期内,由于营业收入下降,导致费用无法得到充分支付,造成产品单位成本同比上升,使得本报告期营业利润出现同比大幅下降,加之收入成本的大幅上升,全资子公司海源新材料前期费用的投入较大,公司销售费用及管理费用有所增加,使得本报告期利润总额较上年同期下降,归属于上市公司股东的净利润则分别下降84.61%和84.29%。

报告期内公司总资产增加,主要是由于本报告期公司支付预付款项上年有较大减少所致。

(3)报告期内公司主要会计数据和财务指标变动情况

项目	本期金额	上期金额	增减变动幅度(%)
营业收入	280,126,837.20	375,826,430.32	-33.41%
营业利润	19,555	7,397,000	-88.11%
利润总额	87,057	5,572,444	-84.61%
归属于上市公司股东的净利润	7,070,699.14	494,900,009.60	-84.29%
基本每股收益(元/股)	0.04	0.28	-85.71%
加权平均净资产收益率	0.70%	4.46%	-3.76%

报告期内,公司实现营业收入同比有较大幅度下降,主要是由于受宏观经济环境不利影响,部分主营业务产品的下游市场增长有所放缓,部分客户推迟提货导致相关销售收入相应延迟所致。

报告期内,由于营业收入下降,导致费用无法得到充分支付,造成产品单位成本同比上升,使得本报告期营业利润出现同比大幅下降,加之收入成本的大幅上升,全资子公司海源新材料前期费用的投入较大,公司销售费用及管理费用有所增加,使得本报告期利润总额较上年同期下降,归属于上市公司股东的净利润则分别下降84.61%和84.29%。

报告期内公司总资产增加,主要是由于本报告期公司支付预付款项上年有较大减少所致。

(3)报告期内公司主要会计数据和财务指标变动情况

项目	本期金额	上期金额	增减变动幅度(%)
营业收入	280,126,837.20	375,826,430.32	-33.41%
营业利润	19,555	7,397,000	-88.11%
利润总额	87,057	5,572,444	-84.61%
归属于上市公司股东的净利润	7,070,699.14	494,900,009.60	-84.29%
基本每股收益(元/股)	0.04	0.28	-85.71%
加权平均净资产收益率	0.70%	4.46%	-3.76%

报告期内,公司实现营业收入同比有较大幅度下降,主要是由于受宏观经济环境不利影响,部分主营业务产品的下游市场增长有所放缓,部分客户推迟提货导致相关销售收入相应延迟所致。

报告期内,由于营业收入下降,导致费用无法得到充分支付,造成产品单位成本同比上升,使得本报告期营业利润出现同比大幅下降,加之收入成本的大幅上升,全资子公司海源新材料前期费用的投入较大,公司销售费用及管理费用有所增加,使得本报告期利润总额较上年同期下降,归属于上市公司股东的净利润则分别下降84.61%和84.29%。

报告期内公司总资产增加,主要是由于本报告期公司支付预付款项上年有较大减少所致。

(3)报告期内公司主要会计数据和财务指标变动情况

项目	本期金额	上期金额	增减变动幅度(%)
营业收入	280,126,837.20	375,826,430.32	-33.41%
营业利润	19,555	7,397,000	-88.11%
利润总额	87,057	5,572,444	-84.61%
归属于上市公司股东的净利润	7,070,699.14	494,900,009.60	-84.29%
基本每股收益(元/股)	0.04	0.28	-85.71%
加权平均净资产收益率	0.70%	4.46%	-3.76%

报告期内,公司实现营业收入同比有较大幅度下降,主要是由于受宏观经济环境不利影响,部分主营业务产品的下游市场增长有所放缓,部分客户推迟提货导致相关销售收入相应延迟所致。

报告期内,由于营业收入下降,导致费用无法得到充分支付,造成产品单位成本同比上升,使得本报告期营业利润出现同比大幅下降,加之收入成本的大幅上升,全资子公司海源新材料前期费用的投入较大,公司销售费用及管理费用有所增加,使得本报告期利润总额较上年同期下降,归属于上市公司股东的净利润则分别下降84.61%和84.29%。

报告期内公司总资产增加,主要是由于本报告期公司支付预付款项上年有较大减少所致。

(3)报告期内公司主要会计数据和财务指标变动情况

项目	本期金额	上期金额	增减变动幅度(%)
营业收入	280,126,837.20	375,826,430.32	-33.41%
营业利润	19,555	7,397,000	-88.11%
利润总额	87,057	5,572,444	-84.61%
归属于上市公司股东的净利润	7,070,699.14	494,900,009.60	-84.29%
基本每股收益(元/股)	0.04	0.28	-85.71%
加权平均净资产收益率	0.70%	4.46%	-3.76%

福建海源自动化机械股份有限公司 2012 年度 报告摘要

证券代码:002529 证券简称:海源机械 公告编号:2013-015

公司类型:有限责任公司(法人独资)

注册地址及主要办公场所:福建省福州市武夷新区董工园工业园区内TF06

法定代表人:李锐光

注册资本:人民币63,000万元

成立日期:2012年4月28日

主营业务:复合材料、玻璃制品及新型建筑材料的研究、生产和销售;汽车内饰件的加工和销售;自主生产进口汽车零部件;机械配件加工、脚踏车配件加工、装饰设计与施工、钢结构安装、维修工程、在建或已建工程的配套工程的实施(以上经营范围涉及许可经营项目的,应在取得有关部门的许可后方可经营)

与公司的关系:海源新材料为公司的全资子公司

主要财务数据:2012年,海源新材料实现营业收入280,126,837.20元,净利润204,888元;2012年末海源新材料总资产为23,194.02万元,资产负债率为-0.05%。

2.买与信贷担保相关情况的说明

(一)担保事项

根据公司董事会第二十三届董事会第十八次会议决议的相关内容,2013年度至2014年上半年公司及子公司海源新材料和担保银行、担保公司签订的担保合同,其中海源新材料实际使用的融资额度需要由公司提供连带责任担保,公司担保的总额将不超过人民币10,000万元。

(二)为采用买方信贷结算方式的客户提供担保

在银行审批公司的买方信贷授信额度下,公司向银行申请办理设备买方信贷业务贷款,客户办理贷款后向该客户方向公司购买设备的货款,公司为该客户的上述贷款承担保证责任担保借款,按照客户按揭贷款额度向银行缴存保证金,保证金随客户按期还款而减少,公司担保期限为客户借款期限。

公司采用买方信贷担保方式为子公司余额担保,自2013年1月1日至2014年6月30日止,在银行审批公司买方信贷担保额度下,公司担保的总额将不超过人民币7,000万元整。在上述期限内,在银行审批公司买方信贷担保额度下,且公司采用买方信贷业务担保的担保总额不超过人民币7,000万元整

与公司的关系:海源新材料为公司的全资子公司

主要财务数据:2012年,海源新材料实现营业收入280,126,837.20元,净利润204,888元;2012年末海源新材料总资产为23,194.02万元,资产负债率为-0.05%。

2.买与信贷担保相关情况的说明

(一)担保事项

根据公司董事会第二十三届董事会第十八次会议决议的相关内容,2013年度至2014年上半年公司及子公司海源新材料和担保银行、担保公司签订的担保合同,其中海源新材料实际使用的融资额度需要由公司提供连带责任担保,公司担保的总额将不超过人民币10,000万元。

(二)为采用买方信贷结算方式的客户提供担保

在银行审批公司的买方信贷授信额度下,公司向银行申请办理设备买方信贷业务贷款,客户办理贷款后向该客户方向公司购买设备的货款,公司为该客户的上述贷款承担保证责任担保借款,按照客户按揭贷款额度向银行缴存保证金,保证金随客户按期还款而减少,公司担保期限为客户借款期限。

公司采用买方信贷担保方式为子公司余额担保,自2013年1月1日至2014年6月30日止,在银行审批公司买方信贷担保额度下,公司担保的总额将不超过人民币7,000万元整。在上述期限内,在银行审批公司买方信贷担保额度下,且公司采用买方信贷业务担保的担保总额不超过人民币7,000万元整

与公司的关系:海源新材料为公司的全资子公司

主要财务数据:2012年,海源新材料实现营业收入280,126,837.20元,净利润204,888元;2012年末海源新材料总资产为23,194.02万元,资产负债率为-0.05%。

公司原项目计划于2008年,目前外部的宏观经济环境及市场环境已经发生了变化。2008年全球性金融危机爆发后,世界经济复苏缓慢,我国经济增长也有所放缓,公司部分主营业务产品的下游市场增长也有所放缓,公司根据宏观经济形势,及时调整经营策略,加大市场开拓力度,通过提升产品质量、优化产品结构、加强客户沟通等方式,积极应对市场变化,实现经营业绩的稳定增长。报告期内,公司实现营业收入280,126,837.20元,归属于上市公司股东的净利润7,070,699.14元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,487,555.91元,经营活动产生的现金流量净额-56,580,458.79元。

(一)变更募集资金使用情况的说明

(二)变更募集资金使用情况的说明

(三)变更募集资金使用情况的说明

(四)变更募集资金使用情况的说明

(五)变更募集资金使用情况的说明

(六)变更募集资金使用情况的说明

(七)变更募集资金使用情况的说明

(八)变更募集资金使用情况的说明

(九)变更募集资金使用情况的说明

(十)变更募集资金使用情况的说明

(十一)变更募集资金使用情况的说明

(十二)变更募集资金使用情况的说明

(十三)变更募集资金使用情况的说明

(十四)变更募集资金使用情况的说明

(十五)变更募集资金使用情况的说明

(十六)变更募集资金使用情况的说明

(十七)变更募集资金使用情况的说明

(十八)变更募集资金使用情况的说明

(十九)变更募集资金使用情况的说明

(二十)变更募集资金使用情况的说明

(二十一)变更募集资金使用情况的说明

(二十二)变更募集资金使用情况的说明

(二十三)变更募集资金使用情况的说明

(二十四)变更募集资金使用情况的说明

(二十五)变更募集资金使用情况的说明

(二十六)变更募集资金使用情况的说明

(二十七)变更募集资金使用情况的说明

(二十八)变更募集资金使用情况的说明

(二十九)变更募集资金使用情况的说明

(三十)变更募集资金使用情况的说明

(三十一)变更募集资金使用情况的说明

(三十二)变更募集资金使用情况的说明

(三十三)变更募集资金使用情况的说明

(三十四)变更募集资金使用情况的说明

(三十五)变更募集资金使用情况的说明

(三十六)变更募集资金使用情况的说明

(三十七)变更募集资金使用情况的说明

(三十八)变更募集资金使用情况的说明

(三十九)变更募集资金使用情况的说明

(四十)变更募集资金使用情况的说明

(四十一)变更募集资金使用情况的说明

(四十二)变更募集资金使用情况的说明

(四十三)变更募集资金使用情况的说明

(四十四)变更募集资金使用情况的说明

(四十五)变更募集资金使用情况的说明

(四十六)变更募集资金使用情况的说明

(四十七)变更募集资金使用情况的说明

(四十八)变更募集资金使用情况的说明

(四十九)变更募集资金使用情况的说明

(五十)变更募集资金使用情况的说明

(五十一)变更募集资金使用情况的说明

(五十二)变更募集资金使用情况的说明

(五十三)变更募集资金使用情况的说明

(五十四)变更募集资金使用情况的说明

(五十五)变更募集资金使用情况的说明

(五十六)变更募集资金使用情况的说明

(五十七)变更募集资金使用情况的说明

(五十八)变更募集资金使用情况的说明

(五十九)变更募集资金使用情况的说明

(六十)变更募集资金使用情况的说明

(六十一)变更募集资金使用情况的说明

(六十二)变更募集资金使用情况的说明

(六十三)变更募集资金使用情况的说明

(六十四)变更募集资金使用情况的说明

(六十五)变更募集资金使用情况的说明

(六十六)变更募集资金使用情况的说明

(六十七)变更募集资金使用情况的说明

(六十八)变更募集资金使用情况的说明

(六十九)变更募集资金使用情况的说明

(七十)变更募集资金使用情况的说明

(七十一)变更募集资金使用情况的说明

(七十二)变更募集资金使用情况的说明

(七十三)变更募集资金使用情况的说明

(七十四)变更募集资金使用情况的说明

(七十五)变更募集资金使用情况的说明

(七十六)变更募集资金使用情况的说明

(七十七)变更募集资金使用情况的说明

(七十八)变更募集资金使用情况的说明

(七十九)变更募集资金使用情况的说明

(八十)变更募集资金使用情况的说明

(八十一)变更募集资金使用情况的说明

(八十二)变更募集资金使用情况的说明

(八十三)变更募集资金使用情况的说明

(八十四)变更募集资金使用情况的说明

(八十五)变更募集资金使用情况的说明

(八十六)变更募集资金使用情况的说明

(八十七)变更募集资金使用情况的说明

(八十八)变更募集资金使用情况的说明

(八十九)变更募集资金使用情况的说明

(九十)变更募集资金使用情况的说明

(九十一)变更募集资金使用情况的说明

(九十二)变更募集资金使用情况的说明

(九十三)变更募集资金使用情况的说明

(九十四)变更募集资金使用情况的说明

(九十五)变更募集资金使用情况的说明

(九十六)变更募集资金使用情况的说明

(九十七)变更募集资金使用情况的说明

(九十八)变更募集资金使用情况的说明

(九十九)变更募集资金使用情况的说明

(一百)变更募集资金使用情况的说明

公司原项目计划于2008年,目前外部的宏观经济环境及市场环境已经发生了变化。2008年全球性金融危机爆发后,世界经济复苏缓慢,我国经济增长也有所放缓,公司部分主营业务产品的下游市场增长也有所放缓,公司根据宏观经济形势,及时调整经营策略,加大市场开拓力度,通过提升产品质量、优化产品结构、加强客户沟通等方式,积极应对市场变化,实现经营业绩的稳定增长。报告期内,公司实现营业收入280,126,837.20元,归属于上市公司股东的净利润7,070,699.14元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,487,555.91元,经营活动产生的现金流量净额-56,580,458.79元。

(一)变更募集资金使用情况的说明

(二)变更募集资金使用情况的说明

(三)变更募集资金使用情况的说明

(四)变更募集资金使用情况的说明

(五)变更募集资金使用情况的说明

(六)变更募集资金使用情况的说明

(七)变更募集资金使用情况的说明

(八)变更募集资金使用情况的说明

(九)变更募集资金使用情况的说明

(十)变更募集资金使用情况的说明

(十一)变更募集资金使用情况的说明

(十二)变更募集资金使用情况的说明

(十三)变更募集资金使用情况的说明

(十四)变更募集资金使用情况的说明

(十五)变更募集资金使用情况的说明

(十六)变更募集资金使用情况的说明

(十七)变更募集资金使用情况的说明

(十八)变更募集资金使用情况的说明

(十九)变更募集资金使用情况的说明

(二十)变更募集资金使用情况的说明

(二十一)变更募集资金使用情况的说明

(二十二)变更募集资金使用情况的说明

(二十三)变更募集资金使用情况的说明

(二十四)变更募集资金使用情况的说明

(二十五)变更募集资金使用情况的说明

(二十六)变更募集资金使用情况的说明

(二十七)变更募集资金使用情况的说明

(二十八)变更募集资金使用情况的说明

(二十九)变更募集资金使用情况的说明

(三十)变更募集资金使用情况的说明

(三十一)变更募集资金使用情况的说明

(三十二)变更募集资金使用情况的说明

(三十三)变更募集资金使用情况的说明

(三十四)变更募集资金使用情况的说明

(三十五)变更募集资金使用情况的说明

(三十六)变更募集资金使用情况的说明

(三十七)变更募集资金使用情况的说明

(三十八)变更募集资金使用情况的说明

(三十九)变更募集资金使用情况的说明

(四十)变更募集资金使用情况的说明

(四十一)变更募集资金